
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/284/2023 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane przychody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane rozchody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Krzęcin do udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 
138 600,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 czerwca 2023 r.

Poz. 3373



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/284/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 31 maja 2023 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22,52 30 000,00 30 022,52

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 466 561,83 12 030,97 8 478 592,80

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

124 063,83 12 030,97 136 094,80

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 12 030,97 12 030,97

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 12 030,97 12 030,97

801 Oświata i wychowanie 435 719,00 12 900,00 448 619,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 900,00 12 900,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 12 900,00 12 900,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 12 900,00 12 900,00

852 Pomoc społeczna 1 378 008,00 35 850,00 1 413 858,00

85203 Ośrodki wsparcia 587 740,00 35 850,00 623 590,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

26 100,00 35 850,00 61 950,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 26 100,00 35 850,00 61 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 484,68 3 060,00 202 544,68

85395 Pozostała działalność 199 484,68 3 060,00 202 544,68

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 287,18 3 060,00 5 347,18

Urząd Gminy w Krzęcinie 2 287,18 3 060,00 5 347,18

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3373



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 705,00 44 600,00 111 305,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 44 600,00 59 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 44 600,00 44 600,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 44 600,00 44 600,00

926 Kultura fizyczna 241 951,00 30 000,00 271 951,00

92601 Obiekty sportowe 241 951,00 30 000,00 271 951,00

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

121 951,00 30 000,00 151 951,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 121 951,00 30 000,00 151 951,00

Razem: 27 498 303,48 168 440,97 27 666 744,45

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3373



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/284/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 31 maja 2023 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 081 152,31 -51 953,95 5 029 198,36

60016 Drogi publiczne gminne 5 007 626,51 -51 953,95 4 955 672,56

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 60 000,00 10 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 971,52 40 000,00 453 971,52

Urząd Gminy w Krzęcinie 413 971,52 40 000,00 453 971,52

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

4 464 899,04 -101 953,95 4 362 945,09

Urząd Gminy w Krzęcinie 4 464 899,04 -101 953,95 4 362 945,09

750 Administracja publiczna 3 584 472,17 10 000,00 3 594 472,17

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 10 000,00 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 000,00 14 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 9 500,00 5 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 30 000,00 5 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 943 962,00 -60 046,05 3 883 915,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 914 688,00 -60 046,05 3 854 641,95

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 100 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 733,00 30 899,16 70 632,16

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 30 899,16 30 899,16

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

3 182 500,00 -90 945,21 3 091 554,79

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3373



Urząd Gminy w Krzęcinie 3 182 500,00 -90 945,21 3 091 554,79

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

310 000,00 -100 000,00 210 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 310 000,00 -100 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 753 508,49 12 900,00 5 766 408,49

80101 Szkoły podstawowe 3 326 542,15 12 900,00 3 339 442,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 189,00 12 900,00 41 089,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 19 289,00 1 000,00 20 289,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 8 900,00 11 900,00 20 800,00

851 Ochrona zdrowia 89 871,10 12 030,97 101 902,07

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 871,10 12 030,97 96 902,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 6 000,00 16 500,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 10 500,00 6 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 807,27 6 030,97 27 838,24

Urząd Gminy w Krzęcinie 21 807,27 6 030,97 27 838,24

852 Pomoc społeczna 2 609 810,00 145 850,00 2 755 660,00

85202 Domy pomocy społecznej 211 400,00 135 000,00 346 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

211 400,00 135 000,00 346 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 211 400,00 135 000,00 346 400,00

85203 Ośrodki wsparcia 734 270,00 35 850,00 770 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 3 500,00 62 600,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 59 100,00 -23 100,00 36 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 26 600,00 26 600,00

4270 Zakup usług remontowych 68 500,00 31 500,00 100 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 31 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 568,00 850,00 37 418,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 36 568,00 850,00 37 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 772 471,00 -25 000,00 747 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KRZĘCINIE 25 000,00 -25 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 974,68 3 060,00 284 034,68

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3373



85395 Pozostała działalność 280 974,68 3 060,00 284 034,68

3110 Świadczenia społeczne 2 247,18 3 000,00 5 247,18

Urząd Gminy w Krzęcinie 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 040,00 60,00 39 100,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 39 040,00 60,00 39 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 004 000,00 66 600,00 1 070 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 914 000,00 64 600,00 978 600,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 64 600,00 104 600,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 40 000,00 64 600,00 104 600,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 2 000,00 12 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 2 000,00 12 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 10 000,00 2 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 651 500,00 30 000,00 681 500,00

92601 Obiekty sportowe 295 500,00 30 000,00 325 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 30 000,00 270 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 240 000,00 30 000,00 270 000,00

Razem: 29 738 667,47 168 440,97 29 907 108,44

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3373



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

100 000,00 38 600,00 138 600,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

330 936,30 0,00 330 936,30

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

115 982,04 0,00 115 982,04

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

7 493 810,44 0,00 7 493 810,44

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 555 156,85 0,00 2 555 156,85

Razem: 10595885,6300 Razem: 38600,0000 Razem: 10634485,6300

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3373



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

962
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
100 000,00 38 600,00 138 600,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
121 951,00 0,00 121 951,00

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego
7 493 810,44 0,00 7 493 810,44

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 639 760,20 0,00 639 760,20

Razem: 8355521,6400 Razem: 38600,0000 Razem: 8394121,6400

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3373


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4

		2023-06-07T12:11:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




